Equus.

Hinc Aratus & alii complures Pegasus Neptuni & Medusæ Gorgonis filium dixerunt, qui in Helicone Bœotia monte ungula saxū feriens, fontem aperuit, qui ex eius nomine Hippocrene est dictus. Alii dicunt: Quo tempore Bellerophontes ad Proetum Abantis filium Argiuorum regem deuenit, Antiam coniugem regis, hospitis amore inductam, petiisse ab eo uti sibi copiam faceret, promittens ei coniugis regnum, quæ cum impetrare non potuisset, uerita ne se ad regem criminetur, occupat eum sibi uim afferre uoluisset. Proeto dicit, qui quod eum dilexerat, noluit ipse supplicium sumere, sed quod æquum esse sciebat, mittit eum ad Iobatem Antia reginae patrem, quā alii Sthenobœam dixerunt, ut ille filia pudicitiam defendens Bellerophontem obiiceret Chimerae, quæ eo tempore Lyciorum agros uastabat flamma, unde uictor profugiens post fontis inuentionem, cum ad cœlum contenderet euolate, neq; longe iam abesset, despiciens ad terram, timore permotus decidit, ibi q; perisse dicitur. Equus autem subuolasse inter sidera ab Ioue constitutus existimatur. Alii non criminatū ab Antia, sed ne sapius audiret quod nollet, aut precibus eius moueretur profugisse Argis dixerunt. Euripides autem in Menalippa, ipsam Menalippen Chironis Centauri filiam Thetin antea appellatā dicit, quæ cum aleretur in monte Pelio, & studiū in uenandō maximum haberet, quodam tempore ab Aeolo Hellenis filio Iouis nepote persuasam concepisse, cum q; iam partus appropinquaret, profugisse in syluam, ne patri cum uirginem spetaret nepotem procreasse uideretur. Itaq; cum parens eam persequeretur, dicitur petiisse à deorū potestate, ne patiens à parente conspiceretur, quæ deorum uoluntate, postq; peperit in equam conuersa, inter astra est constituta. Nonnulli eā uatē dixerunt esse, sed quod deorum consilia hominibus sit enunciare solita, in equam esse conuersā. Callimachus autē ait quod deserit uenari, & colere Dianam, in quam spetiem supra diximus, eam Dianam conuertisse. Hæc dicitur etiam hac re non esse in conspectu Centauri quem Chirona esse nonnulli dixerunt & etiam dimidiam apparere, quod noluerit scire se foeminam esse.

Deltoton.

Hoc sidus uelut litera est græca in triangulo posita, itaq; appellatur, quod Mercurius supra caput Arietis statuisse existimat, ideo ut obscuritas Arietis huius splendore, quo loco esset, significaretur, & Iouis nomine græce Dios primam literam deformaret. Nonnulli Aegypti positionem, Alii quā Nilus terminaret Aethiopiā esse et Aegyptum dixerunt, Alii Siciliam figuratam putauerunt, Alii quod orbem terrarum superius